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[Krag.] 
man skal opgøre, hvilket Provenu Land- 
brÚgsprodùktiouen paa de fremmede Mar- 
keder indbragte i 1932, maa dét gøres op 
efter Gennemsnitskursen i 1932 og ikke 
efter Slutkursen, og Gennemsnitskursen 
var 18,67, og det ærede Medlem maa da 
formodentlig kunne gøre op, 'at fra 18,67 
til 22,50 er der mindst 20 pCt. 

Og lad mig saa sige til dét ærede 
Medlem, at det nytter ikke, han paastaar 
hverken det ene eller det andet med Hen- 
syn til Venstrepressen. Paastanden om 
Truselen var lanceret i den konservative 
Presse mindre end to Timer efter, at Sam- 
talen med det ærede Medlem havde fundet 
Sted. Hvem der saa har forsynet denne 
Presse med denne Opfattelse, om det ér 
det ærede Medlem eller Medlemmer af 
hans Parti, det skal jeg lade være usagt. 
Og med Hensyn til Forvirringen inden for 
Venstres tror jeg, at det ærede Medlem 
havde en naturligere Anledning, til: at be- 
skæftige sig med Forholdene inden for sit 
eget Parti. I øvrigt skal jeg ikke yder- 
ligere indlade mig med det ærede Medlem 
efter den Opførsel, han i Dag har udvist. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas Møller: Hvad Gennem- 
snitskursen var i 1932, har intet som helst 
at gøre med og har  ingen Interesse for 
det Spørgsmaal, som var det afgørende, 
nemlig: Hvad bragte Januar-Forliget i 
Forhold t i l  den Tilstand, der var paa det 
Tidspunkt? Da var Sterlingkursen '20, den 
blev sat op til 22,40 eller 22,50, dét var 
altsaa l^1.^ pCt. og ikke de 20 pCt., det 
ærede Medlem Hr. Krag taler om. 

Det ærede Medlem Hr. Krag har 
ingen som helst Ret til at, insinuere 홢 
det karakteriserer kun det ærede Medlem 
홢r at jeg skulde have inspireret en Presse 
paa den ene eller den anden Maade. Det, 
der er Sandheden, er dette, at det ærede 
Medlem Hr. Krags egne Partifæller lan- 
cerede den Henvendelse paa den Maade, 
jeg har skildret. Ikke fra vor Side, men 
fra dé Herrers er dét kommet paa den 
Maade. ; ; 

Det ærede Medlem Hr. Krag tager 
saa Afsked, som han jo har gjort det 
nogle Gange =før. Jeg vil bede ham først 

.at tænke over; det i nagle, Dage for ikke 
bagefter at maatte komme igen, 

; Hermed sluttede Forharidlmgerir ^ > 

Lovforslaget (se Tillæg C) 
vedtoges med 84 Stemmer mod 24. 

Formanden:  Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 

Det er meddelt mig,' at Udvalget an- 
gaaende Lovforslagene om Konvertering og 
Rentebevillinger kan ventes ati ville afgive 
Betænkning i Løbet af Dagen i Dag. I 
Forventning om, at dette finder Sted, vil jeg - 
tillade mig at sætte de paagældende Sager 
paa Dagsordenen for Tingets Møde i Morgen. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Tirsdag den 12. December, Kl. 13 
med følgende Dagsorden : 

1) Eventuelt: Anden Behandling uf: 
Forslag til Lov om Rentelettelse ved 

Konvertering m. v. af Kreditforenings- 
laan i fast Ejendom, 

2) Eventuelt: Anden Behandling a[: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov 

Nr. 52 af 27, Marts 1912 om Rente- 
bevillinger. 

Mødet hævet Kl. 1820. 
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Tirsdag den 12. December Kl. 13. 

Formanden: Udvalget angaaende For- 
slag til Lov om Rentelettelse ;ved Kónver- Konver- 
tering m, v. af Kreditforeningslaan i fast 
Ejendom og Forslag til Lov om Ændringer 
i Lov Nr. 52 af . 27* Martsf 1912; om Rente- 
bevillinger har afgivet Betænkninger over 
begge ; de nævnte Lovforslag. Eksemplarer 
er omdelt. f-\ r . 
; : Under JIensyn. til,: at ^Betænkningerne 

først, har kunnet foreligge i Løbet af For- 
middagen i. Dag, skal jeg udsætte - Tingets 
Møde til i Dag Kl. 14. 

Mødet udsat Kl. 13 2. 


